

2.12.2024

PLAN B

UUTISKIRJE 11/2024

HANKKEEN KUULUMISIA

Hyvä hankkeen
yhteistyökumppani Etelä-
Karjalassa!

Syksy on tuonut mukanaan
monipuolisia ja innostavia
hetkiä. Tässä uutiskirjeessä
kerromme, mitä Plan B -
hankkeessa on tehty tämän
syksyn aikana.



Elokuu startattiin Kaakkois-Suomi Areenalla



Lomilta paluun jälkeen pääsimme heti suunnittelemaan ja osallistumaan Ruokolahden Kaakkois-Suomi Areenalle. Tapahtuma kokosi yhteen alueen asukkaita ja päättäjiä. Ruokolahdella oltiin suurten kysymysten äärellä, kun kansainvälisesti arvostettu hyvän elämän tutkija Frank Martela vieraili kunnassa kahden päivän ajan. Ohjelmassa oli innostavia keskusteluja ja kohtaamisia elämän merkityksellisyyden ja johtajuuden teemoista. Martela vieraili koululla, torilla, Kämpälämäen baarissa ja Huuhanrannalla.



[Lue lisää tapahtumasta täältä](#)

Osaajaverstaat avautuivat syyskuussa



Syyskuussa avasimme Osaajaverstaat, jotka tarjoavat tilan uuden oppimiselle, kehittämiselle ja verkostoitumiselle. Työpajojen avulla tuemme yksilöitä kehittämään taitojaan ja löytämään uusia uramahdollisuuksia. Osaajaverstaat ovat herättäneet kiinnostusta ja niihin on löytänyt tiensä jo moni oppija ja yhteistyökumppani. Osaajaverstaat ovat auki tiistaisin Parikkalassa, keskiviikkoisin Ruokolahdella ja torstaisin Rautjärvellä. Tervetuloa edelleen juttelemaan joko omasta polusta tai muusta yhteistyöstä.

[Lue lisää osaajaverstaista täältä](#)



Marraskuussa tavattiin Työllisyyden minimessuilla



Marraskuussa olimme mukana toteuttamassa työllisyyden minimessuja, jossa työnantajat ja työnhakijat kohtasivat ja keskusteltiin alueen elinvoimamahdollisuuksista. Minimessuilla aiheena oli oma polku ja paneelikeskustelussa kuultiin erilaisia elämäntarinoita ja työllistymispolkuja. Messujen vetoneula oli tubettava konemies Metsäman Timo Juvonen. Juvonen kertoi olleensa nuorempana hyvinkin arka ja pelänneensä puhua isommissa porukoissa, mutta nykyään höpöttely sujuu luontevasti youtube-streamille. **Metsäman kanava**

Järjestimme messuilla myös tekoälytyöpajan, joka herätti suurta kiinnostusta. Työpajassa pääsi tekoälyn avulla pohtimaan omaa unelma-ammattiaan.



Lue lisää tekoälytyöpajasta

Yksilövalmennukset ja kurssit jatkuvat



Syksyn aikana olemme jatkaneet yksilövalmennuksia, jotka tarjoavat räätälöityä tukea ja ohjausta työllistymisen edistämiseksi. Lisäksi järjestimme kurssuja, joissa osallistujat pääsivät syventämään osaamistaan ja kehittämään valmiuksiaan työelämään.

Syksy on ollut täynnä toimintaa ja merkityksellisiä kohtaamisia. Kiitämme kaikkia osallistujia, yhteistyökumppaneita ja tukijoita, jotka ovat olleet mukana tekemässä tästä hankkeesta menestystä.

Palkkatukityöntekijöille tyhypäivät

[Lue lisää ohjauksesta](#)

Tänä vuonna olemme järjestäneet jokaisella hankkeen paikkakunnalla palkkatukitöissä oleville työntekijöille tyhypäiviä, jotka tarjosivat virkistystä, vertaistukea ja hyvinvointia edistäviä aktiviteetteja. Päivät olivat paitsi mukava irtiotto arjesta, myös tärkeä osa työhyvinvoinnin tukemista.

Ketterä karjalaisten osaajien kouluttaja



Simpelejärven opisto on ketterä karjalaisten osaajien kouluttaja ja tarjoaa hankkeessa täsmäkolutuksia kuntalaisille, oman osaamisen kehittämiseksi ja sitä kautta työllisyyden edistämiseksi.

Tänä vuonna opisto on järjestänyt järjestyksenvalvojan peruskurssin, järjestyksenvalvojan kertauskurssin, sekä äänitekniikkakurssin. Kurssit ovat olleet ilmaisia ja suunnattu hankealueen asukkaille.

Yrityksille järjestimme digimarkkinoinnin koulutuksen, joka saa myös jatkoa ensi vuonna. Näiden kaikkien kurssien tarpeellisuus on noussut esille kuntalaisilta ja muilta sidosryhmiltä. Nyt valmisteluissa ovat jo ensi vuoden vastaavat koulutukset Parikkalan, Rautjärven ja Ruokolahden kunnissa.

Startti yrittäjyyteen yhteistyössä Kehy:n kanssa



Ruokolahden Osaajaverstaalla toteutui ensimmäistä kertaa Kehy:n Startti yrittäjyyteen-ilta. Sampo esitteli tilaisuudessa yrittäjyyden oppisopimusta, joka varmistaa uuden tavan oppia, jopa omassa yrityksessä. Mikäli haluat verkostoitua ja saada tukea ja saada sparrausta yrittäjyyteen, tule mukaan!

Illalla kuulumme paljon tietoa mm. Kehyn yritysneuvonnasta, yrityskummitoiminnasta, TE-palveluista ja Leader-rahoituksesta.

Kesän ja syksyn aikana on tavattu muutenkin yrittäjiä eri yhteyksissä ja vierailtu alueen yrityksissä. Alueella on pulaa hitsaajista, lähihoitajista ja digimarkkinointiin. Plan B on miettinyt myös, miten voisi tukea yrittäjiä uuden työntekijän perehdytyksessä, johon palataan vielä ensi vuonna. Oppisopimuskoulutus on hyvä vaihtoehto, sillä sitä kautta koulutettava työntekijä saa myös ohjausta ja tukea.

[Oppisopimuksen hakulinkki](#)

KIITOS JA KUULUMISIIN!

Seuraavassa uutiskirjeessä kerromme kevään tapahtumista ja hankkeen tavoitteiden saavuttamisesta.

Kaikki blogit ja muuta hankkeen verkkosivuilla <https://lab.fi/fi/planb>

Pysy kuulolla!

